Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL 
ÓLEO DIESEL S-10 – TIPO B, PARA ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS E 
EQUIPAMENTOS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
QUEDAS DO IGUAÇU, conforme Edital de Chamamento Público nº 003/2025.
Valor Contrato:R$ 2.185.200,00 (Dois milhões, cento e oitenta e cinco mil e duzentos 
reais).
Pagamento:O(s) pagamento(s) será(ão) efetuado(s) conforme Cláusula Sexta do 
Contrato Administrativo.
Prazos:O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses, contados da sua 
assinatura, sendo permitida a sua prorrogação.
Data: 06/11/2025.